

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **162 Filip Haracz**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **162 Filip Haracz.**

Poznaj historię naszego syna...



Filip to chłopiec, który urodził się z wadą genetyczną Trisomią 21, popularnie zwaną Zespołem Downa. U Filipa występuje opóźniony rozwój psychoruchowy, obniżone napięcie mięśniowe, zaburzenia koordynacji wzrokowo-ruchowej, zaburzenia równowagi, niepełnosprawność ruchowa oraz oczopląs, przez co wymaga stałej wielospecjalistycznej opieki, a także zabiegu operacyjnego.

Filip uczęszcza do Przedszkola Terapeutycznego „Jeżyk”. Korzysta z terapii logopedycznej, z zajęć rehabilitacji ruchowej oraz zajęć terapeutycznych z psychologiem i pedagogiem, dogoterapii i integracji sensorycznej.

Filip jest bardzo pogodny, energiczny i chętnie poznaje otaczający go świat, stara się być pomocny i samodzielny. Wykazuje niechęć do zabaw i prac stolikowych, oglądania książeczek, bajek, a także innych zabaw wymagających koncentracji i wysiłku. Szybko rezygnuje z takich czynności. Wada wzroku niewątpliwie utrudnia i spowalnia jego rozwój poznawczy. Filip bawiąc się wybiera duże przedmioty o wyraźnych kolorach (czerwień, granat, żółć), którymi z łatwością może manipulować (np. piłka, lalka, samochód). Podczas kontaktów z rówieśnikami podchodzi do drugiej osoby bardzo blisko, chcąc dokładniej ją zobaczyć, dostrzec mimikę i wygląd. Przedmioty, które go interesują również przystawia bardzo blisko oczu, a przy posiłkach pochyla głowę blisko talerza, co wpływa niekorzystnie na postawę

Trudna sytuacja materialna rodziny (pracuje tylko tata, na utrzymaniu jest także starszy brat Filipa) niestety nie pozwala na szybką odpłatną operację oczu. Na planowany zabieg refundowany przez NFZ Filip zmuszony jest czekać aż 2 lata. Niewątpliwie czas jest tutaj bardzo cenny. Chłopiec wkracza w wiek przedszkolny, kiedy to rozwój nabiera tempa, a wada wzroku skutecznie go spowalnia. Dlatego też zwracamy się z ogromną prośbą o pomoc. Koszt zabiegu operacyjnego u Filipa wykonanego za pełną odpłatnością wynosi 3200 zł. Rodzice sami nie są w stanie w tak krótkim czasie zebrać takiej kwoty.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków granty w 2024. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 162 FILIP HARACZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	